

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和 5 年度	八千代市民に寄り添う会

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	地区区分	支出整理票番号
1	令和5年4月17日	政務活動費交付 (令和5年4月分～令和5年9月分)	720,000		720,000		
2	令和5年9月25日	会派報デザイン・印刷費(振込手数料含む)		299,420	420,580	3	1
3	令和5年10月16日	政務活動費交付 (令和5年10月分～令和6年3月分)	720,000		1,140,580		
4	令和5年10月25日	複写料(R5.4～R5.9)		6,720	1,133,860	6	2
5	令和5年10月25日	プリンター使用料(R5.4～R5.9)		11,530	1,122,330	6	3
6	令和5年10月25日	会派報折込代(振込手数料含む)		255,405	866,925	3	4
7	令和6年1月11日	1/29～1/31 行政視察交通費、宿泊費等		158,310	708,615	1	5
8	令和6年1月29日	1/29 行政視察夕食代		9,000	699,615	1	6
9	令和6年1月30日	1/30 行政視察夕食代		9,000	690,615	1	7
10	令和6年2月7日	1/29～1/31 行政視察土産代		11,040	679,575	1	8
11	令和6年4月5日	複写料(R5.10～R6.3)		3,170	676,405	6	9
12	令和6年4月5日	プリンター使用料(R5.10～R6.3)		13,110	663,295	6	10
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							